
ZARZĄDZENIE NR 27/2019

BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 222 ust 4, 257 pkt 1 i 3, 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2019 rok w łącznej kwocie 29.310.058 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 29.176.101 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 133.957 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 8.017.265 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 30.058.304 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 27.344.613 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.713.691 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 8.017.265 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.

3) Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w wysokości 5.765 zł, na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. Po zmianie rezerwa ogólna wynosi 134.949 zł.

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: 18A460E8-DA68-42FF-8123-DC026F198E6D. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: 18A460E8-DA68-42FF-8123-DC026F198E6D. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 27/2019 Burmistrza Wielichowa z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2019

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 33.104 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa o kwotę 10.047 zł – dotacja celowa na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów
posłów do Parlamentu Europejskiego,

- Zwiększa się dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 23.057 zł – dotacja celowa na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 33.104 zł, w tym:

- W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę dokonuje się
przeniesień między paragrafami kwoty 11.500 zł na opłaty za pobór wód podziemnych

- Zwiększa się dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa o kwotę 10.047 zł – na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do
Parlamentu Europejskiego,

- Zmniejsza się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 5.765 zł – uruchamiając rezerwę,

- Zwiększa się dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 28.822 zł – z przeznaczeniem na
świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,

Id: 18A460E8-DA68-42FF-8123-DC026F198E6D. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 27 Burmistrza Wielichowa z dnia 15.04.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 10 047,001 386,00 11 433,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 047,00 10 047,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 10 047,00 10 047,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 057,000,00 23 057,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 057,00 23 057,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 23 057,00 23 057,00

29 276 954,00 29 310 058,0033 104,00Razem:



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 27 Burmistrza Wielichowa z dnia 15.04.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 548 328,00 0,00 548 328,00

40002 Dostarczanie wody 505 232,00 0,00 505 232,00
4300 Zakup usług pozostałych 215 960,00 -11 500,00 204 460,00
4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 11 500,00 40 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 386,00 10 047,00 11 433,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 047,00 10 047,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 003,69 1 003,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 143,80 143,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 869,51 5 869,51
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 030,00 3 030,00

758 Różne rozliczenia 237 814,00 -5 765,00 232 049,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 225 714,00 -5 765,00 219 949,00

4810 Rezerwy 225 714,00 -5 765,00 219 949,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 173 621,00 28 822,00 202 443,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 28 822,00 28 822,00
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 28 822,00 28 822,00

Razem: 30 025 200,00 33 104,00 30 058 304,00

BeSTia Strona 1 z 1



BeSTia
Strona 1

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 27 Burmistrza Wielichowa z dnia 15.04.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 10 047,001 386,00 11 433,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 047,00 10 047,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 10 047,00 10 047,00

8 007 218,00 8 017 265,0010 047,00Razem:



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 27 Burmistrza Wielichowa z dnia 15.04.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 386,00 10 047,00 11 433,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 047,00 10 047,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 003,69 1 003,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 143,80 143,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 869,51 5 869,51
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 030,00 3 030,00

Razem: 8 007 218,00 10 047,00 8 017 265,00

BeSTia Strona 1 z 1


